
Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 04  от 22.01.2019 "О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2019 г., сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации"
22.01.2019

  

Во исполнение норм Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  п. 7 «Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», п р и к а з ы в а ю:

  

Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай на 2019 год, сформированного Генеральной прокуратурой
Российской Федерации в связи с прекращением деятельности:

  

- Индивидуального предпринимателя Тугурова Сергея Васильевича ИНН 040100004942,
ОГРНИП 311040118700015;

  

- Индивидуального предпринимателя Кудачину Эльзу Васильевну ИНН 040400506083,
ОГРНИП 314040416200022;

  

- Индивидуального предпринимателя Манаенкову Валентину Владимировну ИНН
041100146385, ОГРНИП 304041134500275;

  

- Индивидуального предпринимателя Тадина Евгения Геннадьевича ИНН 040866847809,
ОГРНИП 311040118700015;

  

- Индивидуального предпринимателя Казанцева Валерия Васильевича ИНН
040501397289, ОГРНИП 304040811300040;

  

 1 / 2



Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 04  от 22.01.2019 "О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2019 г., сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации"
22.01.2019

- Индивидуального предпринимателя Панову Зинаиду Андреевну ИНН 040501002942,
ОГРНИП 304040821600036;

  

  

  

  

ВрИО руководителя                                                                                        Л.С. Борисова

 2 / 2


